
Št. 19/04.04.2025 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 517 

 

 

• Ministrstvo za zdravje, Direktorat za javno zdravje, 
Štefanova ulica 5, 1000 Ljubljana (gp.mz@gov.si), 

• Ministrstvo za digitalno preobrazbo, Davčna ulica 1, 
1000 Ljubljana (gp.mdp@gov.si), 

• Občina Puconci, Puconci 80, 9201 Puconci 
(obcina.puconci@puconci.si), 

• Občina Gornji Petrovci, Gornji Petrovci 31d, 9203 
Petrovci (obcinagp@gornji-petrovci.si), 

• Püngrad, javno komunalno podjetje d.o.o., Bodonci 
127a, 9265 Bodonci (pungrad@siol.net),  

• Elektro Maribor, podjetje za distribucijo električne 
energije, d.d., Vetrinjska ulica 2, 2000 Maribor 
(info@elektro-maribor.si), 

• Telekom Slovenije, d.d., TKO vzhodna Slovenija, 
Titova cesta 38, 2000 Maribor (spletna vloga). 

(2) V postopek se lahko vključijo tudi drugi nosilci urejanja 
prostora, če se v postopku priprave OPPN izkaže, da 
ureditve posegajo v njihovo delovno področje. 

7. člen 
(načrt vključevanja javnosti) 

Javnost se v postopek vključi v času javne razgrnitve in 
javne obravnave. 

8. člen 
(seznam podatkov in strokovnih podlag ter obveznosti 

udeležencev pri urejanju prostora glede njihovega 
zagotavljanja) 

(1) Za pripravo OPPN se uporabijo javno dostopni grafični 
in prostorski podatki, podatki evidenc geodetske uprave in 
zemljiške knjige, geodetski načrt in morebitne druge 
strokovne podlage, ki bi jih zahtevali nosilci urejanja 
prostora. 
(2) Pripravo OPPN v celoti financira Murexin d.o.o, 
Puconci 393, 9201 Puconci. 

9. člen 
(potrebnost izvedbe celovite presoje vplivov na okolje 
oziroma presoje sprejemljivosti na varovana območja) 
(1) Za OPPN se celovita presoja vplivov na okolje izvede. 
(2) Z mnenjem št. 3563-0346/2023-5 z dne 31. 3. 2025 je 
Zavod Republike Slovenije za varstvo narave ugotovil, da 
območje OPPN leži v posebnih varstvenih območjih 
Goričko POO in POV (Natura 2000) ter zavarovanem 
območju Krajinski park Goričko. Glede na vrsto posegov v 
naravo, načrtovanih z obravnavanim planskim aktom 
znotraj varovanih območij, in upoštevajoč varstvene cilje, 
zaradi katerih so bila ta območja opredeljena, bodo lahko 
pričakovani vplivi posegov v naravo pomembno vplivali na 
navedena varovana območja. Zavod Republike Slovenije 
za varstvo narave zato meni, da je treba izvesti celovito 
presojo vplivov na okolje. 

10. člen 
(objava in uveljavitev) 

(1) Ta sklep se objavi v Uradnem glasilo slovenskih občin 
in začne veljati naslednji dan po objavi. 
(2) Skupaj z mnenjem Zavoda Republike Slovenije za 
varstvo narave št. 3563-0346/2023-5 z dne 31. 3. 2025 se 
ta sklep objavi tudi na spletni strani Občine Gornji 
Petrovci. 
 
Št. 032-0011/2025-3  
Datum:  01.04.2025 
 

 Občina Gornji Petrovci 
 Franc Šlihthuber, župan 

 

 

OBČINA KIDRIČEVO 
 
304. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o 

podlagah za odmero komunalnega prispevka za 
obstoječo komunalno opremo na območju 
Občine Kidričevo 

 
Na podlagi 163. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni 
list RS, št. 199/21, 18/23 – ZDU-1O, 78/23 – ZUNPEOVE, 
95/23 – ZIUOPZP, 23/24 in 109/24), 3., 13., 15., 17. člena 
Uredbe o programu opremljanja stavbnih zemljišč in 
odloku o podlagah za odmero komunalnega prispevka za 
obstoječo komunalno opremo ter o izračunu in odmeri 
komunalnega prispevka (Uradni list RS, št. 20/19 in 30/19 
– popr., 34/19 in 199/21 – ZureP-3) in 15. člena Statuta 
Občine Kidričevo (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 
62/16 in 16/18) je Občinski svet Občine Kidričevo na 17. 
seji dne 27. 03. 2025 sprejel 

ODLOK 
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O 

PODLAGAH ZA ODMERO KOMUNALNEGA 
PRISPEVKA ZA OBSTOJEČO KOMUNALNO OPREMO 

NA OBMOČJU OBČINE KIDRIČEVO 

I. SPLOŠNE DOLOČBE 

1. člen 
V Odloku o podlagah za odmero komunalnega prispevka 
za obstoječo komunalno opremo na območju Občine 
Kidričevo (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 56/20) se 
drugi in tretji odstavek 11. člena spremenita tako, da 
glasita: 
»(2) Plačila komunalnega prispevka se oprosti za gradnjo: 

• drugih stavb, ki niso uvrščene drugje (CC-SI 12774) 
v višini 100 % 

• stavb, ki so enostavni objekti in se štejejo za 
pomožne objekte na gradbeni parceli ali 
pripadajočem zemljišču osnovnega objekta v višini 
100 % 

• stavb, ki so nezahtevni objekti in nimajo samostojnih 
priključkov na komunalno opremo in se gradijo kot 
pomožni objekti ter tako dopolnjujejo funkcijo 
osnovnega objekta v višini 100%.«. 

»(3) Plačilo komunalnega prispevka za obstoječo 
komunalno opremo se oprosti v primeru rekonstrukcije 
obstoječega objekta v višini 100 %.« 

2. člen 
(začetek veljavnosti odloka) 

Te spremembe in dopolnitve odloka začnejo veljati 
petnajsti dan po objavi v Uradnem glasilu slovenskih 
občin. 
 
Številka: 007-5/2020 
Datum: 28. 03. 2025 
 

 Občina Kidričevo 
 Anton Leskovar, župan 

 

 
 
305. Sklep o tehnični posodobitvi grafičnega dela 

Občinskega prostorskega načrta Občine 
Kidričevo 

 
Na podlagi tretjega odstavka 142. člena Zakona o urejanju 
prostora (ZUreP-3; Uradni list RS, 199/21, 18/23 – ZDU-
1O, 28/23 – ZUNPEOVE, 95/23 – ZIUOPZP, 23/24 in 
109/24) in 73. člena Statuta Občine Kidričevo (Uradno 
glasilo slovenskih občin, št. 62/16 in 16/18) je Občinski 



Št. 19/04.04.2025 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 518 

 

 

svet Občine Kidričevo na svoji 17. redni seji, dne 
27.03.2025, sprejel 

SKLEP 
O TEHNIČNI POSODOBITVI GRAFIČNEGA DELA 

OBČINSKEGA PROSTORSKEGA NAČRTA OBČINE 
KIDRIČEVO 

1. člen 
S tem sklepom se sprejme tehnično posodobljen Občinski 
prostorski načrt Občine Kidričevo: 

Naziv prostorskega 
akta: 

Tehnična posodobitev 
Občinskega prostorskega načrta 
Občine Kidričevo 

Identifikacijska 
številka prostorskega 
akta v zbirki 
prostorskih aktov: 

4920 

2. člen 
S tehnično posodobitvijo se zagotavlja ažurnost 
grafičnega dela prostorskega izvedbenega načrta s 
katastrom nepremičnin. Digitalna vsebina tehnične 
posodobitve obsega vektorske in rastrske datoteke 
namenske rabe prostora na podlagi stanja 
zemljiškokatastrskega načrta (ZKN) z dne 30. 6. 2024 v 
državnem koordinatnem sistemu D96/TM. 

3. člen 
Tehnična posodobitev je izvedena za prikaz namenske 
rabe prostora iz grafičnega dela Občinskega prostorskega 
načrta Občine Kidričevo (Uradno glasilo slovenskih občin, 
št. 38/13, 53/13-teh. popr., 22/16, 40/19, 5/20, 9/21 in 
11/21-popr.objave; v nadaljevanju: OPN). 

4. člen 
Grafični prikazi izvedbenega dela OPN iz druge točke 
šestega (4) odstavka 2. člena OPN (Karta 1, 2, 3, 4 in 5) 
se nadomestijo s tehnično posodobljenimi digitalnimi 
podatki in kartami iz tehnične posodobitve Občinskega 
prostorskega načrta Občine Kidričevo. 

5. člen 
Ta sklep se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin in 
začne veljati osmi dan po objavi. 
 
Številka: 3500-4/2024-19 
Datum: 27.03.2025 
 

 Občina Kidričevo 
 Anton Leskovar, župan 

 

 
 
306. Sklep o spremembi cen programov vrtca v  

Javnem vzgojno - izobraževalnem zavodu 
Osnovna šola Cirkovce 

 
Na podlagi Zakon o organizaciji in financiranju vzgoje in 
izobraževanja (Ur.l.RS št. 16/07, 36/08, 58/09, 64/09, 
65/09, 20/11, 40/12 in 47/15, 46/16, 49/16-popr, 25/17-
ZVaj, 123/21, 172/21, 105/22-ZZNŠPP, 141/22 in 158/22-
ZDoh-2AA), Zakon o vrtcih (Ur.l.RS št. 12/96, 44/00,78/03, 
72/05, 25/08, 98/09, 36/10 in 62/10, 14/15, 55/17 in 
18/21), Pravilnik o normativih za opravljanje dejavnosti 
predšolske vzgoje (Uradni list RS, št. 17/14, 47/17 in 
43/18) Zakon o sistemu plač v javnem sektorju (Ur.l.RS št. 
108/09 -UPB in 57/07), Pravilnik o metodologiji za 
oblikovanje cen programov v vrtcih, ki izvajajo javno 
službo (Ur.l.RS št. 97/03, 77/05, 120/05, 93/15 in 59/19), 
Pravilnik o normativih in minimalnih tehničnih pogojih za 

prostor in opremo vrtca  (Ur.l.RS št. 73/00, 75/05, 33/08, 
126/08, 47/10 in 47/13) in  15. člena Statuta Občine 
Kidričevo (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 62/16 in 
16/18 ) je občinski svet Občine Kidričevo, na svoji 17. 
redni seji, dne 27.3 2025 sprejel 

SKLEP 
O SPREMEMBI CEN PROGRAMOV VRTCA V  JAVNEM 
VZGOJNO - IZOBRAŽEVALNEM ZAVODU OSNOVNA 

ŠOLA CIRKOVCE 

I. 
Cene programov vrtca v Javnem vzgojno-izobraževalnem 
zavodu Osnovna šola Cirkovce so sledeče: 
V enoti Vrtca Cirkovce 
• prva starostna skupina od 1. do 3. let 631,96 evrov 
• druga starostna skupina od 3. do 6. let 462,95 evrov 
Cena prehrane na dan znaša 2,00 evrov 

II. 
Z dnem veljavnosti tega sklepa preneha veljati Sklep o 
spremembi cen programov vrtca v Javno vzgojno-
izobraževalnem zavodu Osnovna šola Cirkovce, Uradno 
glasilo slovenskih občin štev. 60/23. 

III. 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin, uporablja pa se od 1. 4. 2025  
dalje. 
 
Štev. 301-3/2024 
Datum: 28.3.2025 
 

 Občina Kidričevo 
 Anton Leskovar, župan 

 

 
 
307. Sklep o spremembi cen programov vrtca v  

Javnem vzgojno - izobraževalnem zavodu 
Osnovna šola Kidričevo 

 
Na podlagi Zakon o organizaciji in financiranju vzgoje in 
izobraževanja (Ur.l.RS št. 16/07, 36/08, 58/09, 64/09, 
65/09, 20/11, 40/12 in 47/15, 46/16, 49/16-popr, 25/17-
ZVaj, 123/21, 172/21, 105/22-ZZNŠPP, 141/22 in 158/22-
ZDoh-2AA), Zakon o vrtcih (Ur.l.RS št. 12/96, 44/00,78/03, 
72/05, 25/08, 98/09, 36/10 in 62/10, 14/15, 55/17 in 
18/21), Pravilnik o normativih za opravljanje dejavnosti 
predšolske vzgoje (Uradni list RS, št. 17/14, 47/17 in 
43/18) Zakon o sistemu plač v javnem sektorju (Ur.l.RS št. 
108/09 -UPB in 57/07), Pravilnik o metodologiji za 
oblikovanje cen programov v vrtcih, ki izvajajo javno 
službo (Ur.l.RS št. 97/03, 77/05, 120/05, 93/15 in 59/19), 
Pravilnik o normativih in minimalnih tehničnih pogojih za 
prostor in opremo vrtca  (Ur.l.RS št. 73/00, 75/05, 33/08, 
126/08, 47/10 in 47/13) in  15. člena Statuta Občine 
Kidričevo (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 62/16 in 
16/18 ) je občinski svet Občine Kidričevo, na svoji 17. 
redni seji, dne 27.3 2025 sprejel 

SKLEP 
O SPREMEMBI CEN PROGRAMOV VRTCA V  JAVNEM 
VZGOJNO - IZOBRAŽEVALNEM ZAVODU OSNOVNA 

ŠOLA KIDRIČEVO 

I. 
Cene programov vrtca v Javnem vzgojno-

izobraževalnem zavodu Osnovna šola Kidričevo so 
sledeče: 
V enoti Vrtca Kidričevo 


